המעוררת

נגד

אלקיים

המשיב

פסק דין

1

2

השופטים ש' בורנשטיין וח' טרסי:

3

רקע:

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום ברחובות בת"פ 16-12-34830, במסגרתו נגזרו

על המשיב, אשר הורשע על פי הודאתו בעבירה של יצור, הכנה והפקת סם מסוכן, לפי סעיף 6

לפקודה הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 ("הפקודה"), העונשים הבאים: 6 חודשי

מאסר שיבוצעו בדרך של עבודות שירות; מאסר על תנאי בן 6 חודשים למשך 3 שנים לבל יעבור

עבירה מסוג פשע לפי הפקודה; מאסר על תנאי בן 3 חודשים למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה

מסוג עוון לפי הפקודה; צו מבחן ל-18 חודשים; קנס בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו;

7
8 ככל שבעקבות פסק דין זה יהיה צורך לשנות את מקום השמתו של המשיב בעבודות שירות, יהיה
9 הממונה רשאי לעשות כן ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת. הוא הדין בכל הנוגע למועד תחילת
10 עבודות השירות.

11
12 המזכירות תעביר פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

13
14 ניתן היום, כ"ד אלול תשע"ט, 24 ספטמבר 2019, בנוכחות הצדדים.
15 טמן

חגי טרסי, שופט

16

זהבה בוסתן, שופטת עמיתה

שמואל בורנשטיין, שופט, אב"ד